Requerimento nº      2021
(Do Sr. Paulo Teixeira)

Requer  a  realização  de
audiência  pública  no  âmbito  da
Comissão da Comissão Especial
destinada  a  debater  a  PEC  nº
32,  de  2020  (Reforma
Administrativa).

Senhor presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.  255 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a realização de audiência pública no âmbito

da Comissão Especial para debater os impactos da PEC nº 32/2020 (Reforma

Administrativa) nas carreiras do serviço público.

Na oportunidade, solicito que sejam convidadas as seguintes entidades

destacadas abaixo:

Izdalfredo Ramatis Ismarin Bezerra de Menezes Nogueira, Presidente

da ANAEGM - Associação Nacional de Altos Estudos em Guardas Municipais.

Fernando Lourenço da Silva Neto, Representante da CONNEGUAM -

Comissão Norte e Nordeste de Guardas Municipais.

Ramon  Rodrigues  Soares,  vice-Presidente  da  AGM  BASIL  –

Associação de Guardas Municipais do Brasil.

Deputado Paulo Teixeira

PT/SP

*C
D2

12
04

72
89

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Teixeira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212047289700